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To |@rivm nl]iul

From

Sent Mon 11 2 2020 8 19 05 AM

Subject RE Contract uitbreiding T Tkoppeling
Mon 11 2 2020 8 19 06 AMReceived

Haha voor het gemak even vergeten

Met vriendelijke groet

Inkoopuitvoeringscentrum
10 2»

M 06 |

INsite Inkoopuitvoeringscentrum IUC

10X2e

@rivm nl

Verzonden maandag 2 november 2020 09 16

|@rivm nl

Onderwerp RE Contract uitbreiding T T koppeling

10 2e 10 2eVan

10 2e 10 2eAan

10 2e was er begin 2020 al mee begonnen zijn wij dan begonnen zonden 10 2» paar in mee te nemenHm

Met vriendelijke groeten

Inkoop Ultvoerings Centrum

T 10 2«

INsite Inkoopuitvoeringscentrum IUC

10 2e 10 2e @rivm nlFrom

Sent maandag 2 november 2020 09 11

|@rivm nl

Subject RE Contract uitbreiding T T koppeling

10 2e 10 2»To

Ja ongelofelijk De afwijking is ook een redelijke worsteling ze gaven aan dat niet tijdig was gecommuniceerd dat

het contract afliep en dat wij met terugwerkende kracht de looptijd hebben aangepast Pff heb even aangegeven

dat het verhaal iets anders ligt

Met vriendelijke groet

10 2e

10 2e

Inkoopuitvoeringscentrum
10 2e

10 2eM 06

INsite Inkoopuitvoeringscentrum IUC

10 2e 10 2e 53rivm nlVan

Verzonden maandag 2 november 2020 08 56



735906

10 2e 10 2e l Srivm nlAan

Onderwerp RE Contract uitbreiding T T koppeling

Geen tijd voor een PvE maar wel aan kunnen geven wat er moet worden uitgebreid

Met vriendelijke groeten

10 2»

10 2e

Inkoop Uitvoerings Centrum

[ij

INsite Inkoopuitvoeringscentrum IUC

10 2e 10 2e @rivm nlFrom

Sent vrijdag 30 oktober 2020 14 39

B ®nvmml10 2e

10 2s

10 2e l@rivm nlTo H H

10 2sKgrivm nl |
[@rivm nl

Subject RE Contract uitbreiding T T koppeling

|@Tivm nl |@rivm nlCc m

10 2eDag

Zoals gister besproken zullen deze aansluitingen EPI en BRP inderdaad onderdeel gaan uitmaken van het T T

contract

Voor zover het onder het huidige contract valt zal gekeken moet worden of het er onder past Voor zover het onder

de verlenging van het contract zal vallen dan moet ook deze extra opdracht onderdeel uitmaken van de afwijking

Met vriendelijke groet

10 2»

10 2»

Inkoopuitvoeringscentrum
10 2e

M 06]
INsite Inkoopuitvoeringscentrum IUC

10 2e

10 2e i0 2aj [10 2e @rivm nlVan

Verzonden vrijdag 30 oktober 2020 13 26

Aan 10 2e 10 2e

10 2e

10 2e|@rivm nl l@rivm nl0

|@rivm nl10 2e 10 2e 10 2e|@rivm nl @rivm nlCC

Onderwerp RE Contract uitbreiding T T koppeling

10 2e 10 2eHa Fn

Het contract met T T moet hoogst waarschijnlijk nog verder uitgebouwd worden Voor het CIMS is er ook een BRP

aansluiting nodig deze zal dus ook moeten worden toegevoegd aan het contract

Dus dat betekent een aansluiting voor EPI en een extra aansluiting voor ons

Wat dit ongeveer gaat kosten ben ik nog aan het uitzoeken Wordt vervolgd

Met vriendelijke groet

10 2e | iO 2e €ClO 2e 10 2e

i 0 2e

Beheer Informatie Systemen BIS



735906

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma s RIVM DVP

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

Postbak [ifliep]

|@rivm nl | 030 |10 2e 10X26

T 31 0 31

M 31 0 6|
privm nlm

http www rivm nl

10 2e

10 2e io 2e i8j 2e 10 2eFrom

Sent donderdag 29 oktober 2020 10 31

10 2e| 5 rivm nl l 5 rivm nlTo

10 2e 10 2e 10 {2e|@rivm nl |
Subject Contract uitbreiding T T koppeling

| S rivm nl @rivm nlCc

10 2e10 2eHa |en
Vanuit EPI willen ze een aantal gegevens uit het BRP via de T T koppeling inlezen in de applicatie NICE data Covid

19 Hiervoor moet eerst een autorisatie komen via RIVG daarna kan de productie verbinding met T T worden

gelegd Dit betekent wel uitbreiding van het contract Vraag is natuurlijk kunnen we het huidige contract uitbreiden

Daarnaast zijn we met een afwijking bezig moeten we dit alvast meenemen

Met vriendelijke groet

10 2e |{l0 2e € 10 2e 1G 2e

10 2e

Beheer Informatie Systemen BIS

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma s RIVM DVP

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

Pncl hak^^
I l@rivm nl | 03010 2e 10 2em

T 31 0 30l
M 31 0 6[

l@rivm nl10 2e

http www rivm nl

10 2e

10 2e [injpeKiaw 10 2e 10 2s l 5 rivm nlFrom

Sent donderdag 22 oktober 2020 08 13

@rivm nl10 2e 10 2e 10 2eTo



735906

10 2e 10 2b 10 2b 10 2e 10 2e 10 2el S rivm nl 5 rivm nl I a rivm nlCc

Subject RE T T koppeling NICE data Covid 19

Goedemorgen
Het contract met T T is inderdaad bij mij belegd en we zouden dat kunnen uitbreiden Alleen heb jij al toestemming

gekregen om de gegevens van het BRP te mogen gebruiken

10 2e

Met vriendelijke groet

10 2e | l0 2e € I0 2e 10 2e

l0 2e

Beheer Informatie Systemen BIS

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma s RIVM DVP

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

Postbus 1 1 3720 BA | Bilthoven

Postbak^H
I |@rivm nl | 030 | 10 2e10 2e10 2e

T 31 0

M 31 Of
10 2e

10 2e

@ rivm nl10 2e

http www rivm nl

10 2e

10 2a C10X2 10 2e l@rivm nlFrom

Sent woensdag 21 oktober 2020 17 34

10 2e 10 2e 10 2e ioK28 Jioi 10 2e 10 2b| a rivm nl |@rivm nlTo

Subject T T koppeling NICE data Covid 19

10 2e

Ik ben vanuit EPI gestart met het ontwerp implementatie van de koppeling van data over Covid 19 ziekenhuis en

IC opnames vanuit de stichting NICE en vervolgens het koppelen van een aantal gegevens uit het BRP via de T T

koppeling op basis van BSN Redelijk nieuw voor mij dus ik vroeg mij af

□UliilfeQl weet jij op welke technische wijze we als RIVM nu gebruik maken van deze koppeling Vanuit welke

software wordt hier bijvoorbeeld nu mee gewerkt Wij hebben tot nu toe een aantal data processen met MS SSIS

ingericht Ik moet dit nog verder uitzoeken maar kans is aanwezig dat we de XML requests en responses nog wel

met aparte scripts moeten opstellen verwerken Wellieht bestaan er al herbruikbare zaken

]van T T dat jij als contracthouder van onze RIVM aansluiting genoteerd
staat We hebben nu een testaccount op de acc omgeving ontvangen Maar heb jij een idee hoe straks e e a

intern is geregeld als we vanuit EPI dagelijks kosten gaan maken voor het gebruik van de T T BRP service

ik begreep van@| 10 2e 10 2e

Hoor graag

Dank Groet 10 2e 10 2e

latamanagement

Centrum Epidemiologie en Surveillance van Infectieziekten | Centrum Infectieziektebestrijding
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Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu RIVM

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven | kamer|
Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

10 2e

1Q 2eT 31 0| |

M 31 o 10} 2e

10 2e 5 rivm nl

http www rivm nl


